
LKS MM ST
Geçmeli Kaplin, Erkek, Hava

Titiz kontrole rağmen hatalar önlenemez ve sorumluluk altında bırakmayan bilgiler hakkında hiçbir sorumluluk kabul edilmez.
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Özellikler
Model Hızlı kapama bağlantısı fişi
Model özelliği LKM...ST için
Bağlantı 1 Hortum bağlantı
Bağlantı 2 Fiş çapı 7,2 mm
Malzeme Çelik
Yüzey koruması galvaniz kaplı

Ürün
Tanım Hortum ID için Çalışma basıncı bar
 (mm)

LKS 06 MM ST
LKS 08 MM ST
LKS 09 MM ST
LKS 10 MM ST
LKS 13 MM ST

6
8
9
10
13

PN 35
PN 35
PN 35
PN 35
PN 35


